

**JV 30.05.01. Holding ApS**

**c/o Johnny Valentin, Bjørnsknudevej 8 a.  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 26 07 89 03**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/05 2020

---

Johnny Valentin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JV 30.05.01. Holding ApS  
c/o Johnny Valentin, Bjørnsknudevej 8 a.  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 07 89 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Johnny Valentin, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i underliggende tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 62.129, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.481.308.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Selskabets tilknyttede virksomhed har været nødsaget til at nedlukke aktiviteter og ansøge om støtte fra Regeringens hjælpepakker. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(40.728)</b>	<b>(51.264)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(61.542)</u>	<u>(79.056)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(102.270)</b>	<b>(130.320)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(71.726)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(102.270)</b>	<b>(202.046)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	150.025	848.093
Finansielle indtægter	3	15.228	40.323
Finansielle omkostninger		<u>(854)</u>	<u>(15)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>62.129</b>	<b>686.355</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>62.129</b>	<b>686.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		412.303	26.959
Overført resultat		<u>(350.174)</u>	<u>659.396</u>
		<b>62.129</b>	<b>686.355</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.702	77.702
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>77.702</u>	<u>77.702</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	762.664	618.465
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>762.664</u>	<u>618.465</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>840.366</u>	<u>696.167</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.608	466.836
<b>Tilgodehavender</b>		<u>450.608</u>	<u>466.836</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>299.300</u>	<u>673.684</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>749.908</u>	<u>1.140.520</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.590.274</u>	<u>1.836.687</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		412.303	268.104
Overført resultat		944.005	1.026.074
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.481.308</u></b>	<b><u>1.419.178</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	82.636	384.608
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>82.636</u></b>	<b><u>384.608</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.305	9.305
Anden gæld		17.025	23.596
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.330</u></b>	<b><u>32.901</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>26.330</u></b>	<b><u>32.901</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.590.274</u></b>	<b><u>1.836.687</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	268.104	1.294.179	1.687.283
Årets resultat	0	144.199	(350.174)	(205.975)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>412.303</b>	<b>944.005</b>	<b>1.481.308</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>61.542</u>	<u>79.056</u>
	<b><u>61.542</u></b>	<b><u>79.056</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>150.025</u>	<u>848.093</u>
	<b><u>150.025</u></b>	<b><u>848.093</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.228	40.311
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>12</u>
	<b><u>15.228</u></b>	<b><u>40.323</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	<u>358.629</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>358.629</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>280.927</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>280.927</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>77.702</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	350.361	350.361
Kostpris 31. december 2019	350.361	350.361
Værdireguleringer 1. januar 2019	268.104	241.145
Årets resultat	150.025	676.937
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(5.826)	(649.978)
Værdireguleringer 31. december 2019	412.303	268.104
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>762.664</b>	<b>618.465</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
På Havnen ApS	Hedensted	100 %	1.905.784	5.826
Ejendomsselskabet Havnen ApS	Hedensted	100 %	762.664	144.199
			<u>2.668.448</u>	<u>150.025</u>
			<b>2019</b>	<b>2018</b>
			kr.	kr.
<b>6 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Saldo primo 1. januar 2019			384.607	711.636
Hensat i året			(301.971)	(327.028)
<b>Saldo ultimo 31. december 2019</b>			<b>82.636</b>	<b>384.608</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.